[image: SHIL_GRB]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» июня 2022 г.								№ ___
г. Шилка
Об установлении даты проведения торжественных мероприятий «Выпускной вечер» в образовательных организациях
 муниципального района «Шилкинский район»

В соответствии с п. 2 ч.1 ст. 3 Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011 г. № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», Приказом Комитета образования администрации муниципального района «Шилкинский район» от 06.05.2022 г № 161 «Об организованном завершении 2021-2022 учебного года», руководствуясь Уставом муниципального района «Шилкинский район», администрация муниципального района «Шилкинский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить дни проведения торжественных мероприятий «Выпускной вечер» в образовательных организациях муниципального района «Шилкинский район» согласно Приложению №1.
2. Рекомендовать Главам городских и сельских поселений довести информацию, содержащуюся в настоящем постановлении до хозяйствующих субъектов.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» - шилкинский.рф.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Шилкинский район»                                                         С.В. Воробьёв
Приложение № 1
к Постановлению администрации
муниципального района
«Шилкинский район»
  от «17» июня 2022 года № ____

Дни проведения торжественных мероприятий «Выпускной вечер» в образовательных организациях муниципального района
«Шилкинский район»
	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	Дата проведения мероприятия
«Выпускной вечер»

	1.
	г.п. Шилкинское

	1.1.
	г. Шилка
	24.06.2022
25.06.2022
26.06.2022
27.06.2022
12.07.2022

	1.2.
	с. Митрофаново
	25.06.2022
06.07.2022

	2.
	г.п. Первомайское

	2.1.
	пгт. Первомайский
	23.06.2022
24.06.2022
25.06.2022
27.06.2022

	3.
	г.п. Холбонское

	3.1.
	пгт. Холбон
	24.06.2022

	4.
	с.п. Мирсановское

	4.1.
	с. Мирсаново
	26.06.2022

	5.
	с.п. Казановское

	5.1.
	с. Казаново
	23.06.2022
30.06.2022

	6.
	с.п. Верхнехилинское

	6.1.
	с. Верхняя Хила
	24.06.2022
08.07.2022

	7.
	с.п. Богомягковское

	7.1.
	с. Богомягково
	23.06.2022
27.06.2022

	8.
	с.п. Номоконовское

	8.1.
	с. Номоконово
	23.06.2022

	9.
	с.п. Галкинское

	9.1.
	с. Галкино
	24.06.2022

	10.
	с.п. Усть-Теленгуйское

	10.1.
	с. Усть-Теленгуй
	23.06.2022

	11.
	с.п. Размахнинское

	11.1.
	с. Размахнино
	24.06.2022

image1.png